ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2023 № 182
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения  Трубникоборского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области

       В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Назначить и провести публичные слушания по проекту актуализации «Схемы теплоснабжения Трубникоборского сельского поселения  на период до 2033 г.»  Определить местом проведения публичных слушаний помещение по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Трубников Бор, ул. Парковая,д.5.
2.     Администрации Трубникоборского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области:
2.1.   Обеспечить проведение публичных слушаний 27.10.2023, в 10 ч.00 мин. в порядке, установленном действующим законодательством.
2.2.    Обеспечить возможность ознакомления и рассмотрения заинтересованными лицами материалов по данному вопросу по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
2.3. Назначить ответственным за учет поступивших предложений по рассматриваемым вопросам, за регистрацию участников публичных слушаний, ведущего специалиста администрации Трубникоборского сельского поселения (8-813-61-77-133)  .
2.4.    По результатам публичных слушаний подготовить заключение,  включая мотивированное обоснование принятых решений и обеспечить его опубликование в установленном порядке.
3.      Публичные слушания провести с участием граждан, проживающих в пределах территориальной зоны Трубникоборского сельского поселения.
4.    Установить, что участники публичных слушаний вправе представить свои замечания и предложения по рассматриваемым вопросам для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Трубников Бор, ул. Парковая,д.5, по электронной почте trubnik-selskoe@ mail.ru с момента официального опубликования (обнародования) до 27.10.2023 , а так же путем непосредственного участия в рассмотрении и обсуждении на публичных слушаниях.
5.     Ответственным за регистрацию участников публичных слушаний назначить ведущего специалиста администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Павлову С.М..
 6.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                           С.А.Шейдаев